Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Тобольская средняя

общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

19.08.2024 № 56- о

п.Тобольский

«О создании комиссии для регистрации

бракеража готовых блюд в 2024-2025 уч.году»

В целях осуществления контроля организации питания учащихся в 2024-

2025 учебном году, контроля качества доставляемых продуктов и

соблюдения санитарно-гигиенических требований на пищеблоке МБОУ

«Тобольская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

 Ильметова Светлана Владимировна – директор

 Воробьева Наталья Сергеевна –зам директора по ВР

 Рябая Олеся Петровна– завхоз

 Янина Ирина Викторовна - повар

2. Бракеражной комиссии производить контроль за качеством

скоропортящихся продуктов и готовых блюд в соответствии с положением

«О бракеражной комиссии».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: С.В.Ильметова

С приказом ознакомлены:

Воробьева Н.С.

Рябая О.П. _

Янина И.В._________

	«Тобольская средняя общеобразовательная школа»
	«О создании комиссии для регистрации бракеража готовых блюд в 2024-2025 уч.году»
	ПРИКАЗЫВАЮ: